

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO01	Oprava požární nádrže - Dožice	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	Oprava požární nádrže - Dožice		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2023/018	Oprava požární nádrže - Dožice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Dle výběrového řízení		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	967 830	Vytýčení inženýrských sítí	7 000
Z	PSV celkem	143 434	zaměření skutečného stavu	8 000
R	M práce celkem	0	Geodetické zaměření	4 000
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	22 225
ZRN	celkem	1 111 263	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 111 263	Ostatní náklady neuvedené	22 225
ZRN+ost.náklady+HZS		1 174 714	Ostatní náklady celkem	63 451

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Karel Potenec	Jméno :
Datum :		Datum : 14.05.2023	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		POTENEC s.r.o. Dobev - Oldřichov 6, 397 01 E-mail: firma.potenec@gmail.com Tel.: 775 353 778, IČ: 281 54 801	
Základ pro DPH	21,0 %		1 174 714 Kč
DPH	21,0 %		246 690 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 421 404 Kč

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	2023/018 Oprava požární nádrže - Dožice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Oprava požární nádrže - Dožice	Oprava požární nádrže - Dožice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40-60 kPa Odbahnění nádrže, odstranění sedimentu 29,10*12,00*0,75	m3	261,90 261,90	197,00	51 594,30
2	132101102R00	vystokování dna nádrže 0,40*0,50*(29,00+12,00*4)	m3	15,40 15,40	202,00	3 110,80
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 základ pod zeď:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,70 nové kamenné čelo:1,60*0,70*0,50	m3	26,58 26,02 0,56	596,00	15 841,08
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 základ pod zeď:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,70 nové kamenné čelo:1,60*0,70*0,50	m3	26,58 26,02 0,56	276,00	7 335,80
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00 nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00	m3	2,00 1,00 1,00	946,30	1 892,60
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m sediment 0,40*0,50*(29,00+12,00*4) 29,10*12,00*0,75	m3	277,30 15,40 261,90	143,00	39 653,90
7	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00 nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00 základ pod zeď:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,70 nové kamenné čelo:1,60*0,70*0,50	m3	28,58 1,00 1,00 26,02 0,56	95,00	2 715,01
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00 nová betonová šachta:1,00*1,00*1,00 základ pod zeď:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,70 nové kamenné čelo:1,60*0,70*0,50	m3	28,58 1,00 1,00 26,02 0,56	320,00	9 145,28
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 sediment 0,40*0,50*(29,00+12,00*4) 29,10*12,00*0,75	m3	277,30 15,40 261,90	90,10	24 984,73
10	171151101R00	Hutnění boků násypů břeh hráze	m2	56,00	104,30	5 840,80
11	171201201R00	Uložení sedimentu na mezideponii 0,40*0,50*(29,00+12,00*4) 29,10*12,00*0,75	m3	277,30 15,40 261,90		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1,50*0,50*0,70 9,00*0,50*0,70 1,00*0,50*0,70	m3	4,03 0,53 3,15 0,35	95,00	382,38
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 1,50*0,50*0,30 9,00*0,50*0,30 1,00*0,50*0,30	m3	1,73 0,23 1,35 0,15	1 430,00	2 466,75
14	181006118R00	Rozproštění sedimentu, tl. do 70 cm 29,10*12,00	m2	349,20 349,20	79,00	27 586,80
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	56,00	15,90	890,40
16	181101131R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 20 m břeh:56,00	m2	56,00 56,00		
17	181305111R00	příplatek za třídění zemin, sediment 0,40*0,50*(29,00+12,00*4)	m3	277,30 15,40	10,00	2 773,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2023/018 Oprava požární nádrže - Dožice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Oprava požární nádrže - Dožice	Oprava požární nádrže - Dožice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		29,10*12,00*0,75		261,90		
18	182101101R00	Svahování břehů požární nádrže	m2	56,00	65,00	3 640,00
19	R	vypuštění požární nádrže	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
20	R	napuštění požární nádrže + kontrola	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				211 853,63
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
21	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30 XF2, XD1, XA2	m3	19,15	4 320,00	82 706,40
		základ pod zed:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,50		18,59		
		nové kamenné čelo:1,60*0,70*0,50		0,56		
22	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	58,41	20,00	1 168,20
		základ pod zed:(17,10+6,90+11,10+18,00)*(0,70+0,20+0,20)		58,41		
23	67352150	Geotextilie	m2	67,17	45,00	3 022,72
		základ pod zed:(17,10+6,90+11,10+18,00)*(0,70+0,20+0,20)*1,15		67,17		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				86 897,32
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
24	222113121U00	vrtání betonových zdí pro kotvení nového zdiva	kus	53,00	350,00	18 550,00
25	311211126R00	Zdivo z regulačního kamene na MC 15	m3	49,07	3 256,00	159 775,18
		zed:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,35*2,30		42,75		
		(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,35*0,30		5,58		
		obezdívka z kamene:1,50*0,50		0,75		
26	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	48,32	1 235,40	59 695,76
		(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,35*2,30		42,75		
		(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,35*0,30		5,58		
27	311351105R00	Bednění šachet zdí oboustranné - zřízení	m2	21,45	831,20	17 829,24
		nová betonová šachta:(0,90*2+0,80*2)*1+(0,60*2+0,50*2)*0,85		5,27		
		nová betonová šachta:(1,00*2+0,80*2)*1+(0,70*2+0,50*2)*0,85		5,64		
		nová betonová šachta:((0,90*2+0,80*2)*1+(0,60*2+0,50*2)*0,85)*2		10,54		
28	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	21,45	387,20	8 305,44
		nová betonová šachta:(0,90*2+0,80*2)*1+(0,60*2+0,50*2)*0,85		5,27		
		nová betonová šachta:(1,00*2+0,80*2)*1+(0,70*2+0,50*2)*0,85		5,64		
		nová betonová šachta:((0,90*2+0,80*2)*1+(0,60*2+0,50*2)*0,85)*2		10,54		
29	311361221R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10216	t	0,14	97 360,10	13 747,25
		propojení zdí		0,14		
		D12:0,50*6*53*0,888/1000				
30	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, kamene	m2	141,23	378,00	53 385,32
		zed:(17,10+6,90+11,10+18,00)*(2,30+0,70*0,30)		133,28		
		nové kamenné čelo:1,50*(0,90*2+0,50*2)		4,20		
		0,50*1,50		0,75		
		opevnění výtoku:1,50*1,00		1,50		
		(0,00+1,00)/2*1,50*2		1,50		
31	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY	kus	53,00	250,00	13 250,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				344 538,18
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
32	R	výroba, dodávka a montáž uzamykatelná mříž včetně L rámu + nátěr	ks	6,00	13 500,00	81 000,00
		900/800:1		1,00		
		1000/800:1		1,00		
		900/800:1+1		2,00		
		900/900-odtok z vývěřště:1		1,00		
		1000/900:1		1,00		
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				81 000,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	2023/018 Oprava požární nádrže - Dožice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Oprava požární nádrže - Dožice	Oprava požární nádrže - Dožice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,58	1 258,00	723,35
		1,50*0,50*0,10		0,08		
		9,00*0,50*0,10		0,45		
		1,00*0,50*0,10		0,05		
34	463211132R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	16,80	2 362,00	39 681,60
		břeh:56,00*0,30		16,80		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				40 404,95
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukc				
35	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm 16-32	m2	56,00	145,60	8 153,60
		břeh:56,00		56,00		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukc				8 153,60
Díl: 5		Komunikace				
36	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	7,43	1 351,30	10 045,56
		základ pod zeď:(17,10+6,90+11,10+18,00)*0,70*0,20		7,43		
37	594511111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z B 7,5 do 5 cm včetně	m2	3,00	2 976,80	8 930,40
		dodávky kamene tl.20cm, třída 1		1,50		
		opevnění výtoku:1,50*1,00		1,50		
		(0,00+1,00)/2*1,50*2		1,50		
	Celkem za	5 Komunikace				18 975,96
Díl: 8		Trubní vedení				
38	871373121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300 včetně	m	11,50	798,30	9 180,45
		dodávky trub PVC hrdlových 315x7.7x1000		1,50		
		1,50		1,50		
		9,00		9,00		
		1,00		1,00		
39	893225111R00	Šachtice z betonu, do 5 m3	m3	2,07	5 791,00	12 013,43
		nová betonová šachta:0,15*(0,90*2+0,80*2)*1+0,90*0,90*0,15		0,63		
		nová betonová šachta:0,15*(1,00*2+0,80*2)*1+1,00*1,00*0,15		0,69		
		nová betonová šachta:0,15*(0,90*2+0,80*2)*1+0,90*0,90*0,15*2		0,75		
40	899623171R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C25/30	m3	0,38	4 587,00	1 720,13
		obetonování vyústění potrubí:1,50*0,50*0,50		0,38		
41	850501501	napojení potrubí do nových šachet včetně utěsnění	ks	3,00	1 750,00	5 250,00
42	R	napojení nového potrubí na stávající DN300	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
43	R	oprava šachty předpoklad	kpl	1,00	2 980,00	2 980,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				32 594,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
44	918101111R00	Lože pod dlažbu z kamene	m3	0,75	4 321,00	3 240,75
		opevnění výtoku:1,50*1,00*0,25		0,38		
		(0,00+1,00)/2*1,50*2*0,25		0,38		
45	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	1,00	28 680,00	28 680,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				31 920,75
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
46	938902106R00	Čištění příkopů š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	9,00	391,00	3 519,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				3 519,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
47	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC kamenné	m3	1,13	2 796,00	3 145,50
		čelo stávající		0,68		
		kamenné čelo:1,50*0,90*0,50		0,45		
		nátok:1,50*(0,50+1,50)/2*0,30		0,45		
48	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	1,00	248,47	248,47
49	R	Vybourání stávající šachty 900/900 hl.1000	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 393,97

Slepý rozpočet

Stavba :	2023/018 Oprava požární nádrže - Dožice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Oprava požární nádrže - Dožice	Oprava požární nádrže - Dožice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Přesun hmot				
50	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	263,82	346,80	91 492,95
	Celkem za	99 Přesun hmot				91 492,95
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
51	767131801R00	Demontáž zábradlí stávajícího (17,10+6,90+11,10+18,00)*1,00	m2	53,10 53,10	163,00	8 655,30
52	76722210R00	Montáž zábradlí dvouúrovňové z JEKLU (17,10+6,90+11,10+18,00)	m	53,10 53,10	210,00	11 151,00
53	R	příplatek za odnímatelné zábradlí-hasiči	kpl	1,00	2 977,00	2 977,00
54	55395100.A	Výroba zábradlí dvouúrovňové výška 900mm Jekl vodorovný 50/50/3. Jekl svislý 80/80/9 (17,10+6,90+11,10+18,00)	m	53,10 53,10	1 921,35	102 023,69
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				124 806,99
Díl: 783		Nátěry				
55	783215100R00	Nátěr zábradlí 2x 53,00*0,90	m2	47,70 47,70	271,50	12 950,55
56	783216100R00	Nátěr zábradlí základní 53,00*0,90	m2	47,70 47,70	119,00	5 676,30
	Celkem za	783 Nátěry				18 626,85
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,17	380,00	1 586,48
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,75	10,70	446,72
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,17	200,00	834,99
60	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	4,17	127,00	530,22
61	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění bez poplatku za skládku	t	4,17	8,50	35,49
62	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	4,17	874,60	3 651,41
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 085,31

Stavba :	2023/018 Oprava požární nádrže - Dožice	Rozpočet : SO01
Objekt :	SO01 Oprava požární nádrže - Dožice	Oprava požární nádrže - Dožice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	211 854	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	86 897	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	344 538	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	81 000	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	40 405	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	8 154	0	0	0	0
5 Komunikace	18 976	0	0	0	0
8 Trubní vedení	32 594	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	31 921	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	3 519	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 394	0	0	0	0
99 Přesun hmot	91 493	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	124 807	0	0	0
783 Nátěry	0	18 627	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 085	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	967 830	143 434	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí	7 000		1 111 264	7 000
zaměření skutečného stavu	8 000		1 111 264	8 000
Geodetické zaměření	4 000		1 111 264	4 000
Mimostaveništní doprava		2,0	1 111 264	22 225
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu		2,0	1 111 264	22 225
CELKEM VRN				63 451